
Na temelju članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 

02/18 I 03/18), Gradsko vijeće Grada Vodica na svojoj 8. sjednici od 12. lipnja 2018.g. donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu u 2017.g. 
 

 

 

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2017.g, koje se prilaže 

ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

2. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

 

 
KLASA: 363-01/16-01/146 

URBROJ: 2182/04-01/03-18-4 

Vodice, 12. lipnja 2018. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 

 

 

 

          PREDSJEDNIK 

             Marin Mikšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


